[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА  ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
О внесении изменений в решение Совета от 12.10.2015 № 57 «Об установлении земельного налога  на   территории муниципального образования
«Волжское сельское поселение Заволжского муниципального района»
Принято Советом Волжского сельского поселения   12 мая 2016 года
 В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 397 НК РФ в редакции Федерального закона от 23.11.2015 № 320-ФЗ, Уставом муниципального образования  «Волжское сельское поселение Заволжского муниципального района», в целях определения налоговых ставок, порядка, сроков уплаты налога, установления налоговых льгот, оснований и порядка их применения, включая установление размера не облагаемой налогом суммы для отдельных категорий налогоплательщиков Совет  Волжского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета от 12.10.2015 № 57 «Об установлении земельного налога  на   территории муниципального образования «Волжское сельское поселение Заволжского муниципального района»:

         1.1.подпункт 2 пункта 4 решения Совета от 12.10.2015 № 57 «Об установлении земельного налога  на   территории муниципального образования «Волжское сельское поселение Заволжского муниципального района»  изложить в следующей редакции:

«Считать сроком уплаты физическими лицами имущественных налогов, установленный в соответствии с пунктом 1 статьи 397 Налогового Кодекса Российской Федерации»
                  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Сборник нормативных актов Заволжского района Ивановской области».

                  3. Направить настоящее решение в Межрайонную инспекцию ФНС России №5 по Ивановской области.

Глава Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района                                                          М.В.Белова
с. Воздвиженье
12.05.2016 года

№  27.2